rrcrc"uru tu u ao JOdt! aod \...ompoé

€.ffado de Óllo 'Paulo

LIVI<U 1'\J..:::. rL~. N~

l'l L

DECRETO NQ 4947/85

de 30 de janeiro de 1985

Dispõe sobre a extinção de ponto

de estacionamento de táxis, e dá

outras p rovidências.

O Prefeito Hunicipal de São José dos Campos ,

usando das atribuições que lhe conferem os artigos 39 e 39 do Decreto-Lei

Complementar nQ 9, de 31 de dezembro de 1969, e

CONSIDERANDO o que dispÕe o artigo 22 da Lei

2273/80 , de 28 de março de 1980,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica extinto o ponto fixo de es

tacionamento de táxis , denominado "Ponto Jardim Paulista", criado pelo De

ereto n9 4830/ 84, de 30 de outubro de 1984 . .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições ~

Prefeitura Municipal Campos ,

30 de janeiro de 1985 .

Secretário ---- Assuntos Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos trinta dias do mes

janeiro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco .

-----7AT----=t~-~

c:L:J:niord
Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/. -

de